et bulla aurea, tipario nostre magestatis impressa, jussimus communiri. 

Hujus autem rei testes sunt: Baltanus, dominus Sidonis; Odo de Montebeliard, comestabilis; 

Johannes de Hibelino; Guarnerius Alemannus et alii quamplures. Acta sunt hec anno 

Domini M CC XX VIII, mense octobris, secunde indictionis, imperante domino nostro 

Friderico, Dei gratia, invictissimo Romanorum imperatore semper augusto, Jerusalem et 

Sicilie rege. Anno Romani imperii ejus octavo, regni Jerusalem tertio, regni vero Sicilie 

tricesimo primo, feliciter, amen. Datum apud Accon, anno mense et indictione prescriptis.